
 

 
 

                                 

 
ISTITUTO SUPERIORE “BRUNO MUNARI” DI ACERRA (NA) 

Sede centrale con liceo artistico, indirizzi design moda, arredamento e grafica:  

via Armando Diaz, 43 - 80011 Acerra (NA) - tel. centralino: 0815205935, segreteria: 0813192770  

Sede succursale con liceo scienze umane e liceo economico sociale: via T. Campanella, 80011 Acerra (NA), tel: 081/8850905 
Sede succursale con liceo musicale: via S. Pellico, 80011 Acerra (NA), tel: 081/19660921 

Sito web: www.liceomunari.edu.it  e-mail: nais10900c@istruzione.it  pec: nais10900c@pec.istruzione.it 

 
 

 
         

    
 
OGGETTO:  Decreto dirigenziale assenza professionalità interne 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 

Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione 

di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento 

e socialità). 
 DENOMINAZIONE; Creando si impara  

                           CNP: 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-287  
                           CUP D33D2100 2860007  
                           AZIONE 10.1.1 Sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità  
                           Sottoazione 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 

Commissione Europea; 

VISTO  l’art. 36 del D.Lgs. 50/2016 �Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e d’appalto degli 

enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il 

riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture, 

cosi come modificato dall’art. 25 del Dlgs 56/2017�; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto N. 58 del 20/12/2021 con la quale sono state approvate le 

integrazioni al P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/2022; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 63 del 28/01/2022 di approvazione del Programma 

Annuale dell’Esercizio finanziario 2022; 

VISTO Il verbale del Collegio dei docenti del 02/09/2021 nel quale vengono proposti criteri e griglie 
per la selezione di esperti e tutor interni/esterni 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n 54 del 13/10/2021 con la quale è stata deliberata 
l’approvazione dei criteri e griglie per la selezione di esperti e tutor interni/esterni 

IS BRUNO MUNARI - C.F. 93056740637 C.M. NAIS10900C - A40E79D - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0001058/U del 16/02/2022 12:12Progetti e materiali didattici

http://www.liceomunari.edu.it/


 

 
 

                                 

 
ISTITUTO SUPERIORE “BRUNO MUNARI” DI ACERRA (NA) 

Sede centrale con liceo artistico, indirizzi design moda, arredamento e grafica:  

via Armando Diaz, 43 - 80011 Acerra (NA) - tel. centralino: 0815205935, segreteria: 0813192770  

Sede succursale con liceo scienze umane e liceo economico sociale: via T. Campanella, 80011 Acerra (NA), tel: 081/8850905 
Sede succursale con liceo musicale: via S. Pellico, 80011 Acerra (NA), tel: 081/19660921 

Sito web: www.liceomunari.edu.it  e-mail: nais10900c@istruzione.it  pec: nais10900c@pec.istruzione.it 

 
VISTE le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 

21.03.2016, 5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 
15.04.2016; 

VISTO l’Avviso pubblico AOODGEFID\ prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi 
educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione 
delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità), per 
la presentazione piani di intervento; 

VISTA la nota Prot. AOODGEFID/0017510 del 04/06/2021 di autorizzazione dei progetti valutati; 

VISTA la nota Prot. AOODGEFID/17648 del 07/06/2021 di formale autorizzazione del Progetto e 
relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica; 

  VISTO     l’avviso di selezione prot. Prot. 0000705/U del 03/02/2022 

  PRESO ATTO  che per alcuni ruoli non sono state reperite all’interno della istituzione scolastica docenti  

disponibili per assumere l’incarico 

 

DECRETA 

 

1) L’assenza di professionalità interne per i seguenti ruoli: 

a) Esperto modulo “Judo. Tecniche di difesa personale” 

b) Esperto modulo “Il Divin Teatro; la Divina Commedia a teatro” 

2) Di avviare le procedure per il reclutamento di figure professionali esterne attraverso affidamento a 

soggetti giuridici 

 Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Carmela Mosca 

Firmato digitlmente 

 

http://www.liceomunari.edu.it/

		2022-02-16T11:46:10+0100




